
 

tel.: +420 585 086 237 
e-mail: sehnal@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 1 z 2 

Město Šternberk 
Městský úřad Šternberk 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Oddělení investic a místních komunikací 
Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 

 
Ve Šternberku, dne 12.10.2018 
 
 
Č.j. MEST 90760/2018 SpZn 64/2018 
 
Veřejná zakázka – dodatečná informace č. 2 – vysvětlení zadávací 
dokumentace:  
 
„Šternberk - Rekonstrukce kotelen -  Základní škola Sadová 1412/1, Základní 
škola Dr. Hrubého 319/2, Základní škola náměstí Svobody 1264/3“ 
 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení poskytuje 
zadavatel všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídky nebo požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace. 
 
Dotazy účastníků: 
 
1) na základě provedeného místního šetření Vás žádáme o upřesnění rozsahu 
stavebních prací v jednotlivých kotelnách. Nyní je to zadáno jako soubor a v 
technické zprávě je uveden obecný popis, který si každý z účastníků může vyložit a 
ocenit svým způsobem. V kotelně Dr. Hrubého je do stávajícího komínového 
průduchu zapojen přímoohřívaný zásobník na teplou vodu. Nikde není uvedeno, jak 
s tímto napojením bude naloženo. Samotný ohřívač pak má zůstat ve své funkci i 
nadále. 
 
 2) v projektu uvedené čerpadlo není běžně v prodeji, jedná se o typ OEM, Grundfos 
UPMXL 25-105 130 AUTO 
 26 M 7637223 Elektronicky řízené kotlové čerpadlo Grundfos UPMXL 25-105 130 
AUTO (EH651) kus 2,000 
 26 M 7637223 Elektronicky řízené kotlové čerpadlo Grundfos UPMXL 25-105 130 
AUTO (EH651) kus 3,000 
 27 M 7637223 Elektronicky řízené kotlové čerpadlo Grundfos UPMXL 25-105 130 
AUTO (EH651) kus 2,000 
 
 Dotaz: 
 1. jakým typem je možno uvedené čerpadlo nahradit? 
 2. Jaké jsou parametry čerpadla Q = ? h = ? 
 
 
 
 
 



 
 

tel.: +420 585 086 237 
e-mail: sehnal@sternberk.cz 
www.sternberk.eu  Stránka 2 z 2 

Odpověď zadavatele: 
 
1) rozsah stavebních prací: 
1 nám. Svobody - budou stavebně zapraveny uchycení a uložení po demontovaných 
potrubí, bude provedena dobetonávka mezi stáv. základy pod kotli s obkladem, bude 
provedená výmalba kotelny. Bude stavebně upraven vstup odkuřovacího potrubí do 
komínového bloku. 
2 - ZŠ Sadová - budou stavebně zapraveny uchycení a uložení po demontovaných 
potrubí a bude provedena výmalba kotelny. Bude stavebně upraven vstup 
odkuřovacího potrubí do komínového bloku. 
3 - ZŠ Dr. Hrubého - budou stavebně zapraveny uchycení a uložení po 
demontovaných potrubí a bude provedena nová výmalba. Bude stavebně upraven 
vstup odkuřovacího potrubí do komínového bloku. 
S přímoohřívaným stáv. plynovým zásobníkem na TUV se v druhé etapě neuvažuje, 
pro přechodné období bude napojen na nově vyvložkovaný volný komínový průduch, 
který prosím zapracujte do nabídky. 
 
2) uvedená oběhová čerpadla kotlového okruhu jsou nedílnou součástí dodávky 
kotlů, navržených projektem. Jakoukoli náhradu za běžně dostupná čerpadla 
zadavatel nedoporučuje, v případě náhrady navržených kotlů jiným typem uchazeč 
odpovídá za řádnou funkčnost celého systému. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Sehnal 
vedoucí oddělení investic 
a místních komunikací 
 


		2018-10-12T06:50:03+0000
	Not specified




